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Бр. 553/31 
26.5.2023 година 
Скопје 
 
 
 

Врз основа на точка 4 од Одлуката за формирање на Универзитетска изборна комисија 
бр. 02-371/2 од 16.3.2023 година и глава В), точка 6 од Упатството за постапката избор на ректор 
на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје бр. 02-553/6 од 27.4.2023 година, 
Универзитетска изборна комисија на 8. седница одржана на 26.5.2023 година, утврди 
 

 
ЕДИНСТВЕН ИЗБИРАЧКИ СПИСОК  

 (ЕИС) 
-пречистен текст- 

 
за постапката за избор на ректор на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во 

мандатниот период од 16 септември 2023 до 15 септември 2026 година 
 
 

Единствениот избирачки список на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје (ЕИС) 
го сочинуваат избирачките списоци на единиците, потпишани од деканот/директорот, 
претседателот на ИК и претседателот на УИК, со печат на единицата и со печат на 
Универзитетот.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 








































































































































































































